
平日 平日

バス停名/系統番号 バス停 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 バス停 系統番号/バス停名

苫小牧駅前 ③ 7:03 7:40 9:05 10:00 11:00 12:40 13:50 15:00 15:40 16:40 17:16 17:40 18:50 19:40 21:10 - ③ 苫小牧駅前

駅通中央 7:05 7:42 9:07 10:02 11:02 12:42 13:52 15:02 15:42 16:42 17:18 17:42 18:52 19:42 21:12 - 駅通中央

苫信本店前 7:06 7:43 9:08 10:03 11:03 12:43 13:53 15:03 15:43 16:43 17:19 17:43 18:53 19:43 21:13 - 苫信本店前

大町２丁目 7:07 7:44 9:09 10:04 11:04 12:44 13:54 15:04 15:44 16:44 17:20 17:44 18:54 19:44 21:14 - 大町２丁目

幸町２丁目 7:08 7:45 9:10 10:05 11:05 12:45 13:55 15:05 15:45 16:45 17:21 17:45 18:55 19:45 21:15 - 幸町２丁目

三条橋 7:09 7:46 9:11 10:06 11:06 12:46 13:56 15:06 15:46 16:46 17:22 17:46 18:56 19:46 21:16 - 三条橋

弥生２丁目 7:10 7:47 9:12 10:07 11:07 12:47 13:57 15:07 15:47 16:47 17:23 17:47 18:57 19:47 21:17 - 弥生２丁目

新富１丁目 （西） 7:11 7:48 9:13 10:08 11:08 12:48 13:58 15:08 15:48 16:48 17:24 17:48 18:58 19:48 21:18 - （西） 新富１丁目

西高校前 7:13 7:50 9:15 10:10 11:10 12:50 14:00 15:10 15:50 16:50 17:26 17:50 19:00 19:50 21:20 - 西高校前

北光通 （南） 7:15 7:52 9:17 10:12 11:12 12:52 14:02 15:12 15:52 16:52 17:28 17:52 19:02 19:52 21:22 - （南） 北光通

花園２丁目 7:16 7:53 9:18 10:13 11:13 12:53 14:03 15:13 15:53 16:53 17:29 17:53 19:03 19:53 21:23 - 花園２丁目

啓北町 （南） 7:17 7:54 9:19 10:14 11:14 12:54 14:04 15:14 15:54 16:54 17:30 17:54 19:04 19:54 21:24 - （南） 啓北町

啓北橋 7:18 7:55 9:20 10:15 11:15 12:55 14:05 15:15 15:55 16:55 17:31 17:55 19:05 19:55 21:25 - 啓北橋

桜木３丁目 （南） 7:19 7:56 9:21 10:16 11:16 12:56 14:06 15:16 15:56 16:56 17:32 17:56 19:06 19:56 21:26 - （南） 桜木３丁目

喜早眼科前 7:20 7:57 9:22 10:17 11:17 12:57 14:07 15:17 15:57 16:57 17:33 17:57 19:07 19:57 21:27 - 喜早眼科前

しらかば１丁目 7:21 7:58 9:23 10:18 11:18 12:58 14:08 15:18 15:58 16:58 17:34 17:58 19:08 19:58 21:28 - しらかば１丁目

糸井駅北 7:23 8:00 9:25 10:20 11:20 13:00 14:10 15:20 16:00 17:00 17:36 18:00 19:10 20:00 21:30 - 糸井駅北

道職員住宅前 7:24 8:01 9:26 10:21 11:21 13:01 14:11 15:21 16:01 17:01 17:37 18:01 19:11 20:01 21:31 - 道職員住宅前

川沿１丁目 7:25 8:02 9:27 10:22 11:22 13:02 14:12 15:22 16:02 17:02 17:38 18:02 19:12 20:02 21:32 - 川沿１丁目

川沿２丁目 7:26 8:03 9:28 10:23 11:23 13:03 14:13 15:23 16:03 17:03 17:39 18:03 19:13 20:03 21:33 - 川沿２丁目

泉野小学校前 7:27 8:04 9:29 10:24 11:24 13:04 14:14 15:24 16:04 17:04 17:40 18:04 19:14 20:04 21:34 - 泉野小学校前

川沿３丁目 7:28 8:05 9:30 10:25 11:25 13:05 14:15 15:25 16:05 17:05 17:41 18:05 19:15 20:05 21:35 - 川沿３丁目

ときわ１丁目 7:30 8:07 9:32 10:27 11:27 13:07 14:17 15:27 16:07 17:07 17:43 18:07 19:17 20:06 21:36 - ときわ１丁目

ときわ２丁目 7:31 8:08 9:33 10:28 11:28 13:08 14:18 15:28 16:08 17:08 17:44 18:08 19:18 20:07 21:37 - ときわ２丁目

スケートセンター 7:32 8:09 9:34 10:29 11:29 13:09 14:19 15:29 16:09 17:09 17:45 18:09 19:19 20:08 21:38 - スケートセンター

美原１丁目 7:33 8:10 9:35 10:30 11:30 13:10 14:20 15:30 16:10 17:10 17:46 18:10 19:20 20:09 21:39 - 美原１丁目

南高校 （西） 7:35 8:12 9:37 10:32 11:32 13:12 14:22 15:32 16:12 17:12 17:48 18:12 19:22 20:11 21:41 - （西） 南高校

錦岡郵便局前 （東） 7:36 8:13 9:38 10:33 11:33 13:13 14:23 15:33 16:13 17:13 17:49 18:13 19:23 20:12 21:42 - （東） 錦岡郵便局前

凌雲中学校通 7:38 8:15 9:40 10:35 11:35 13:15 14:25 15:35 16:15 17:15 17:51 18:15 19:25 20:14 21:44 - 凌雲中学校通

錦岡駅前 7:39 8:16 9:41 10:36 11:36 13:16 14:26 15:36 16:16 17:16 17:52 18:16 19:26 20:15 21:45 - 錦岡駅前

錦西ニュータウン入口 7:40 8:17 9:42 10:37 11:37 13:17 14:27 15:37 16:17 17:17 17:53 18:17 19:27 20:16 21:46 - 錦西ニュータウン入口

雇用促進住宅 7:41 8:18 9:43 10:38 11:38 13:18 14:28 15:38 16:18 17:18 17:54 18:18 19:28 20:17 21:47 - 雇用促進住宅

すずらん公園 7:42 8:19 9:44 10:39 11:39 13:19 14:29 15:39 16:19 17:19 17:55 18:19 19:29 20:18 21:48 - すずらん公園

錦西営業所 （南） 7:43 8:20 9:45 10:40 11:40 13:20 14:30 15:40 16:20 17:20 17:56 18:20 19:30 20:19 21:49 - （南） 錦西営業所

駒沢大学前 7:48 8:25 9:50 10:45 11:45 13:25 14:35 15:45 16:25 17:25 18:01 18:25 19:35 20:24 21:54 - 駒沢大学前

平日 平日

バス停名/系統番号 バス停 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 バス停 系統番号/バス停名

駒沢大学前 6:55 7:38 7:58 8:27 9:25 10:02 10:47 12:37 13:27 14:26 15:05 15:47 16:27 17:27 18:04 19:37 駒沢大学前

錦西営業所 （東） 6:58 7:41 8:01 8:30 9:28 10:05 10:50 12:40 13:30 14:29 15:08 15:50 16:30 17:30 18:07 19:40 （東） 錦西営業所

すずらん公園 6:59 7:42 8:02 8:31 9:29 10:06 10:51 12:41 13:31 14:30 15:09 15:51 16:31 17:31 18:08 19:41 すずらん公園

雇用促進住宅 7:00 7:43 8:03 8:32 9:30 10:07 10:52 12:42 13:32 14:31 15:10 15:52 16:32 17:32 18:09 19:42 雇用促進住宅

錦西ニュータウン入口 7:01 7:44 8:04 8:33 9:31 10:08 10:53 12:43 13:33 14:32 15:11 15:53 16:33 17:33 18:10 19:43 錦西ニュータウン入口

錦岡駅前 7:02 7:45 8:05 8:34 9:32 10:09 10:54 12:44 13:34 14:33 15:12 15:54 16:34 17:34 18:11 19:44 錦岡駅前

凌雲中学校通 7:03 7:46 8:06 8:35 9:33 10:10 10:55 12:45 13:35 14:34 15:13 15:55 16:35 17:35 18:12 19:45 凌雲中学校通

錦岡郵便局前 （西） 7:05 7:48 8:08 8:37 9:35 10:12 10:57 12:47 13:37 14:36 15:15 15:57 16:37 17:37 18:14 19:46 （西） 錦岡郵便局前

南高校 （東） 7:06 7:49 8:09 8:38 9:36 10:13 10:58 12:48 13:38 14:37 15:16 15:58 16:38 17:38 18:15 19:47 （東） 南高校

美原１丁目 7:07 7:50 8:10 8:39 9:37 10:14 10:59 12:49 13:39 14:38 15:17 15:59 16:39 17:39 18:16 19:48 美原１丁目

スケートセンター 7:09 7:52 8:12 8:41 9:39 10:16 11:01 12:51 13:41 14:40 15:19 16:01 16:41 17:41 18:18 19:50 スケートセンター

ときわ２丁目 7:10 7:53 8:13 8:42 9:40 10:17 11:02 12:52 13:42 14:41 15:20 16:02 16:42 17:42 18:19 19:51 ときわ２丁目

ときわ１丁目 7:11 7:54 8:14 8:43 9:41 10:18 11:03 12:53 13:43 14:42 15:21 16:03 16:43 17:43 18:20 19:52 ときわ１丁目

川沿３丁目 7:12 7:55 8:15 8:44 9:42 10:19 11:04 12:54 13:44 14:43 15:22 16:04 16:44 17:44 18:21 19:53 川沿３丁目

泉野小学校前 7:13 7:56 8:16 8:45 9:43 10:20 11:05 12:55 13:45 14:44 15:23 16:05 16:45 17:45 18:22 19:54 泉野小学校前

川沿２丁目 7:14 7:57 8:17 8:46 9:44 10:21 11:06 12:56 13:46 14:45 15:24 16:06 16:46 17:46 18:23 19:55 川沿２丁目

川沿１丁目 7:15 7:58 8:18 8:47 9:45 10:22 11:07 12:57 13:47 14:46 15:25 16:07 16:47 17:47 18:24 19:56 川沿１丁目

道職員住宅前 7:16 7:59 8:19 8:48 9:46 10:23 11:08 12:58 13:48 14:47 15:26 16:08 16:48 17:48 18:25 19:57 道職員住宅前

糸井駅北 7:18 8:01 8:21 8:50 9:48 10:25 11:10 13:00 13:50 14:49 15:28 16:10 16:50 17:50 18:27 19:58 糸井駅北

しらかば１丁目 7:19 8:02 8:22 8:51 9:49 10:26 11:11 13:01 13:51 14:50 15:29 16:11 16:51 17:51 18:28 19:59 しらかば１丁目

喜早眼科前 7:20 8:03 8:23 8:52 9:50 10:27 11:12 13:02 13:52 14:51 15:30 16:12 16:52 17:52 18:29 20:00 喜早眼科前

桜木３丁目 （北） 7:22 8:05 8:25 8:54 9:52 10:29 11:14 13:04 13:54 14:53 15:32 16:14 16:54 17:54 18:31 20:01 （北） 桜木３丁目

啓北橋 7:23 8:06 8:26 8:55 9:53 10:30 11:15 13:05 13:55 14:54 15:33 16:15 16:55 17:55 18:32 20:02 啓北橋

啓北町 （北） 7:25 8:08 8:28 8:57 9:55 10:32 11:17 13:07 13:57 14:56 15:35 16:17 16:57 17:57 18:34 20:03 （北） 啓北町

花園２丁目 7:26 8:09 8:29 8:58 9:56 10:33 11:18 13:08 13:58 14:57 15:36 16:18 16:58 17:58 18:35 20:04 花園２丁目

北光通 （北） 7:27 8:10 8:30 8:59 9:57 10:34 11:19 13:09 13:59 14:58 15:37 16:19 16:59 17:59 18:36 20:05 （北） 北光通

西高校前 7:29 8:12 8:32 9:01 9:59 10:36 11:21 13:11 14:01 15:00 15:39 16:21 17:01 18:01 18:38 20:07 西高校前

新富１丁目 （東） 7:30 8:13 8:33 9:02 10:00 10:37 11:22 13:12 14:02 15:01 15:40 16:22 17:02 18:02 18:39 20:08 （東） 新富１丁目

弥生２丁目 7:31 8:14 8:34 9:03 10:01 10:38 11:23 13:13 14:03 15:02 15:41 16:23 17:03 18:03 18:40 20:09 弥生２丁目

三条橋 7:33 8:16 8:36 9:05 10:03 10:40 11:25 13:15 14:05 15:04 15:43 16:25 17:05 18:05 18:42 20:10 三条橋

幸町２丁目 7:34 8:17 8:37 9:06 10:04 10:41 11:26 13:16 14:06 15:05 15:44 16:26 17:06 18:06 18:43 20:11 幸町２丁目

大町２丁目 7:35 8:18 8:38 9:07 10:05 10:42 11:27 13:17 14:07 15:06 15:45 16:27 17:07 18:07 18:44 20:12 大町２丁目

苫信本店前 7:37 8:20 8:40 9:09 10:07 10:44 11:29 13:19 14:09 15:08 15:47 16:29 17:09 18:09 18:46 20:13 苫信本店前

駅通 7:38 8:21 8:41 9:10 10:08 10:45 11:30 13:20 14:10 15:09 15:48 16:30 17:10 18:10 18:47 20:14 駅通

苫小牧駅前 7:43 8:26 8:46 9:15 10:13 10:50 11:35 13:25 14:15 15:14 15:53 16:35 17:15 18:15 18:52 20:19 苫小牧駅前

１２　川沿ときわ線　苫小牧駅前→三条橋→啓北町→糸井駅北→美原１丁目→南高校→駒沢大学前

１２　川沿ときわ線　駒沢大学前→南高校→美原１丁目→糸井駅北→啓北町→三条橋→苫小牧駅前

平成２９年４月１日現在

昼間カードが利用できます


